
      向陽台発（単・個）第 02-095 号 

      令 和 3 年 1 月 1 9 日 

保 護 者 様 

生 徒 様 

向 陽 台 高 等 学 校 

   校 長   和 泉 秀 雄 

 

新型コロナウイルス感染症にかかる対応について 

 

 このたび、本校教員 1 名が新型コロナウイルス感染症に感染したことが判明いたしまし

た。 

これを受けまして、今後、状況を把握し、大阪府教育庁私学課、保健所等と連携し、感染

拡大防止を図り、1 月 20 日（水）から 1 月 22 日（金）までを全校臨時休業とします。 

つきましては、下記についてご留意いただいたうえ、ご対応、ご協力をお願いいたします。 

また、お子様が、感染者の濃厚接触者に特定された場合は、個別にご連絡さしあげますの

で、よろしくご対応いただきますようお願い申しあげます。 

なお、上記期間に予定しておりました「１月生入学手続き・面談」は、1 月 23 日（土）

に延期します。また、1 月 22 日（金）入学式は中止しますが、受講登録（12 月生・1 月生）

は、1 月 23 日（土）に延期して実施いたします。 

皆様におかれましては、事情ご賢察のうえ、ご理解およびご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１ 引き続き、ご家庭でお子様の健康観察を行い、発熱等のかぜの症状がある場合は、学校

へご連絡いただき、保健所等へご相談ください。 

２ 随時、状況の変化や対応についてはホームページで連絡いたします。 

３ 個別に連絡が必要な場合は、別途お知らせいたします。 

４ うわさ等、風評被害が生じないよう、冷静な対応をお願いいたします。 

 

※ご不明な点がございましたら、下記へご連絡いただきますようお願いします。 

向陽台高等学校 072-643-6365 

 


